
  
 

      Krajský úřad Jihomoravského kraje  
 Odbor kontrolní a právní 

 Žerotínovo náměstí 3 
 601 82  Brno  

 

 

*KUJMXOQ2FGO7* 
KUJMXOQ2FGO7 

    
 
SpZn.: S - JMK 100929/2023 OKP 
Č.j.: JMK 51287/2024 
 
                                                                                                    
 

Z P R Á V A 

o výsledku přezkoumání hospodaře ní za rok 2023 

obce HORNÍ POŘÍČÍ, okres Blansko  

 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího 

přezkoumání hospodaření, které proběhlo dne 13. prosince 2023 a na základě výsledku 

konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo 2. dubna  2024. Přezkoumání 

hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a  

v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání 

hospodaření). 

 
 
Místo provedení přezkoumání:  Obecní úřad Horní Poříčí 
 Horní Poříčí 77, 679 62 Křetín 
 
 
Přezkoumání vykonal:  

Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Jitka Lošťáková 
 

Kontrolor: Jana Burgerová 
 Ing. Martina Dokonalová 
 Ing. Lenka Hanáková 
  

 
Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření 

vydal Mgr. Radomír Zimek – pověřen vedením odboru kontrolního a právního Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje.  

 
Při přezkoumání byli přítomni:  Bc. Ondřej Boháč - starosta 

 Milada Kosová - účetní 



 

- 2 - 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto 
zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných 
ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem 
přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 16. listopadu 2023, a to doručením písemného 
oznámení územnímu celku nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání. 
 
 

A. Popis  zjiš těných chyb a nedostatků 
 
 
Při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení  
§ 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření. 
 
Přehled zjištěných chyb a nedostatků v členění dle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření: 
 
§ 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících  
se rozpočtových prostředků 

- Informace o přijetí opatření k nápravě chyb zjištěných při přezkoumání hospodaření 
provedeným soukromým auditorem za rok 2022 byla v souladu s § 5 odst. 3 zákona  
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí zaslána přezkoumávajícímu orgánu (krajskému úřadu) dne 
29. 6. 2023. V této informaci byla uvedena přijatá opatření k odstranění nedostatků 
týkajících se činnosti kontrolního a finančního výboru s uvedením termínu 12. 7. 2023 a 
dokumentace pracovněprávních vztahů a zařazení pracovníků do platových tříd  
s uvedením termínu do 31. 7. 21023. Další informace o plnění přijatých opatřeních 
nebyla přezkoumávajícímu orgánu zaslána. Povinností obce je v informacích o přijatých 
opatřeních uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou 
zprávu o plnění přijatých opatřeních, a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu 
orgánu uvedenou zprávu zaslat. Protože tato povinnost nebyla splněna, došlo  
k porušení ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí  

 
- Kontrolou mzdových listů zaměstnanců obce (os. č. 1 a os. č. 32) za období 1 - 9/2023, 

na základě uzavřených pracovních smluv na sjednaný druh práce: Administrativní 
pracovník, rozpočtář, účetní, pracovník evidence obyvatel a uklízeč veřejných 
prostranství, nebylo prokázáno předložené zařazení zaměstnanců do stanovených 
platových tříd (započitatelná praxe). Tento postup není v souladu s § 123 odst. 4 
zákona č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, kdy zaměstnavatel zařadí zaměstnance  
do platového stupně podle doby dosažené praxe, doby péče o dítě a doby výkonu 
vojenské základní (náhradní) služby nebo civilní služby (dále jen "započitatelná 
praxe").  
 



 

- 3 - 

 
- Přijatým usnesením č. 13/U/2022 ze dne 30. 10. 2022 schválilo Zastupitelstvo obce 

Horní Poříčí pověření pana starosty k provádění rozpočtových opatření v neomezené 
výši, která budou následně v nejbližším možném termínu předložena zastupitelstvu. 
Kontrolou rozpočtového opatření č. 11 provedeného starostou obce dne 13. 12. 2023 byl 
upraven rozpočet příjmů a výdajů ve výši 1.235.000,- Kč. Toto rozpočtové opatření 
nebylo v souladu s výše přijatým usnesením předloženo zastupitelstvu obce na zasedání 
zastupitelstva konaného dne 20. 12. 2023. Neplnění usnesení zastupitelstva obce bylo 
dále zjištěno u přijatého usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Horní Poříčí č. 5/2023 
konaného dne 28. 6. 2023, které přijalo opatření ke zjištěnému nedostatku při 
přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 týkající se nedoložení činnosti kontrolního 
výboru. Bylo přijato opatření, aby zastupitelstvo obce stanovilo mimo jiné, že kontrolní 
a finanční výbory budou předkládat čtvrtletně zprávy zastupitelstvu obce. Kontrolou 
plnění přijatého opatření bylo zjištěno, že dne 30. 6. 2023 byl vyhotoven Zápis č. 
1/2023 z jednání kontrolního výboru (kontrolované období roku 2022), který byl 
předložen na zasedání zastupitelstva obce konaném dne 6. 9. 2023, kdy usnesením č. 
3/7/2023 vzalo zastupitelstvo obce zprávu kontrolního výboru na vědomí. Další zpráva 
z činnosti kontrolního výboru byla předložena na zasedání zastupitelstva obce dne 6. 3. 
2024. O činnosti finančního výboru bylo zastupitelstvo informováno na zasedáních dne 
22. 5. 2023 a dne 25. 10. 2023. Stanovený čtvrtletní termín předkládání zpráv z výborů 
na zasedáních zastupitelstva obce tak nebyl dodržen. Nebylo respektováno ustanovení 
§ 109 odst. 3 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, které ukládá obecnímu 
úřadu povinnost plnit úkoly uložené zastupitelstvem obce v oblasti samostatné 
působnosti. 

 
- Zastupitelstvo obce Horní Poříčí na svém ustavujícím zasedání dne 30. září 2022 zřídilo 

finanční a kontrolní výbor a zvolilo jednotlivé členy těchto výborů. V bodě č. 5 
ustavujícího zasedání rozhodlo o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů 
zastupitelstva (usn. č. 11/U/2022). Kontrolou mzdových listů za rok 2023 bylo zjištěno, 
že fyzické osobě, která není členem zastupitelstva obce a vykonává funkci člena 
finančního výboru (os. č. 72) byla vyplácena taktéž měsíční odměna ve výši 500,- Kč, i 
když odměny nečlenům zastupitelstva obce nebyly schváleny. Tento postup není  
v souladu s § 84 odst. 2 písm. v) kdy zastupitelstvo obce rozhoduje o peněžitých 
plněních poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce, 
za výkon funkce členů výborů, komisí a zvláštních orgánů obce. 

 
 

 
B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjiš těných  

 
I.  při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky 
 
V roce 2022 bylo přezkoumání hospodaření obce Horní Poříčí vykonáno auditorskou  
společností K auditors, s.r.o. Při přezkoumání hospodaření obce Horní Poříčí byly  
zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o  
přezkoumávání hospodaření: 
  

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2022 nebyla předložena zpráva o činnosti kontrolního  
výboru za rok 2022 ani následně v roce 2023. Tím došlo k porušení zákona tím, že  
v přezkoumávaném roce kontrolní výbor obce nezasedal. Kontrolní výbor dále odmítl 
předložit podklady z jednání 2023, o které bylo žádáno a informace k údajným nedostatkům 



 

- 4 - 

v rámci vedení účetnictví a hospodaření obce. Doporučujeme, aby starosta vyžadoval 
zprávy o činnosti kontrolního a finančního výboru v takovém termínu, aby je nezávislá  

 
 osoba, která provádí audit hospodaření, měla k dispozici a mohla použít v rámci provádění 
přezkumu hospodaření obce za příslušný rok.  
Zastupitelstvo obce Horní Poříčí přijalo na svém zasedání č. 5/2023 ze dne 28. 6. 2023 opatření  
k nedostatku, kdy stanovilo, že „KV předloží zprávu obecnímu úřadu do 12. 7. 2023, aby tato 
zpráva mohla být předložena zastupitelstvu na příštím zasedání a další zprávy kontrolního a 
finančního výboru budou předkládány čtvrtletně.“ Kontrolou plnění přijatého opatření bylo 
zjištěno, že dne 30. 6. 2023 byl vyhotoven Zápis č. 1/2023 z jednání kontrolního výboru 
(kontrolované období roku 2022), který byl předložen na zasedání zastupitelstva obce konaném 
dne 6. 9. 2023, kdy usnesením č. 3/7/2023 vzalo zastupitelstvo obce zprávu kontrolního výboru 
na vědomí. Při konečném přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 byly předloženy zápisy 
z činnosti kontrolního i finančního výboru v roce 2023. Napraveno. 
 
- Nebyly předloženy informace k zařazení zaměstnanců do platových tříd a stanovení tarifu 
zaměstnavatelem dle nařízení vlády 341/2017 Sb., o platových poměrech  zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě. Z toho důvodu doporučujeme  provést revizi dokumentace  
k  pracovněprávním vztahům a zařazení pracovníků do platových  tříd. Bylo přijato nápravné 
opatření, aby byla provedena revize dokumentace k pracovněprávním vztahům a zařazení 
pracovníků do platových tříd. Informace o zařazení zaměstnanců do platových tříd byly 
předloženy při konečném přezkoumání hospodaření obce za rok 2023. 
 
 
II.  při předcházejícím dílčím přezkoumání  
 
Při předcházejícím dílčím přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující chyby  
a nedostatky: 
 

- Informace o přijetí opatření k nápravě chyb zjištěných při přezkoumání hospodaření 
provedeným soukromým auditorem za rok 2022 byla v souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 
420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí zaslána přezkoumávajícímu orgánu (krajskému úřadu) dne 
29. 6. 2023. V této informaci byla uvedena přijatá opatření k odstranění nedostatků 
týkajících se činnosti kontrolního a finančního výboru s uvedením termínu 12. 7. 2023 a 
dokumentace pracovněprávních vztahů a zařazení pracovníků do platových tříd  
s uvedením termínu do 31. 7. 21023. Další informace o plnění přijatých opatřeních 
nebyla přezkoumávajícímu orgánu zaslána. Povinností obce je v informacích  
o přijatých opatřeních uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu 
orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatřeních, a v této lhůtě příslušnému 
přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. Protože tato povinnost nebyla 
splněna, došlo k porušení ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb.,  
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků 
obcí. Opatření k nápravě zjištěných nedostatků při přezkoumání hospodaření obce  
za rok 2022 ukládá postupovat v budoucím období při zasílání písemné informace  
o přijatých opatřeních k nedostatkům přezkoumávajícímu orgánu v souladu s § 13 
zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí. Kontrola nápravného opatření bude provedena při 
přezkoumání hospodaření obce za rok 2024.  

 



 

- 5 - 

- Kontrolou mzdových listů zaměstnanců obce (os. č. 1 a os. č. 32) za období 1 - 9/2023, 
na základě uzavřených pracovních smluv na sjednaný druh práce: Administrativní 
pracovník, rozpočtář, účetní, pracovník evidence obyvatel a uklízeč veřejných 
prostranství, nebylo prokázáno předložené zařazení zaměstnanců do stanovených 
platových tříd (započitatelná praxe). Tento postup není v souladu s § 123 odst. 4 zákona 
č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, kdy zaměstnavatel zařadí zaměstnance do platového 
stupně podle doby dosažené praxe, doby péče o dítě a doby výkonu vojenské základní 
(náhradní) služby nebo civilní služby (dále jen "započitatelná praxe").  Při konečném 
přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 bylo zaměstnavatelem doloženo zařazení 
zaměstnanců do platových tříd a stanovení tarifu dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb.,  
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě.  

 
 

C. Závěr 
 
 

 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Horní Poříčí za rok 2023 
 

b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y   
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to 

 
 

Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního 
celku stanovených zvláštními právními předpisy 

- Zastupitelstvo obce nerozhodlo o peněžitých plněních poskytovaných fyzickým osobám 
v roce 2023, které nejsou členy zastupitelstva obce, za výkon funkce členů výborů 
(porušení povinnosti) 

- Zaměstnanci územního celku nebyli zařazeni do platové třídy a platového stupně  
v souladu se zákonem. (překročení působnosti) 

- Ve lhůtě uvedené v informaci o přijetí opatření k nápravě nebyla zaslána písemná 
zpráva o plnění přijatých opatření. (porušení povinnosti) 

- Obecní úřad v oblasti samostatné působnosti neplnil úkoly, které mu uložilo 
zastupitelstvo obce. (porušení povinnosti) 

 
 

 
 
II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2023 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
 
III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
 a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  .....................................  0,08 % 
 b) podíl závazků na rozpočtu územního celku  ..........................................  1,62 % 
 c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ...........  0 % 



 

- 6 - 

 
 
 
IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost: 
 
 
 Dluh obce Horní Poříčí k 31. 12. 2023 nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 
rozpočtové roky. 
 
 
 

 

P o u č e n í 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vyhotovena dne 2. dubna 2024 a je 
současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Ve smyslu ustanovení § 6 
odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření je možno k tomuto návrhu a proti 
kontrolním zjištěním v něm uvedeným podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
předání tohoto návrhu, a to doručením kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 
Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí lhůty k  podání 
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
krajskému úřadu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se 
závěrečným účtem v orgánech územního celku. 

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá krajskému úřadu písemnou zprávu o plnění přijatých 
opatření a v této lhůtě krajskému úřadu uvedenou zprávu zaslat. 

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení § 14 
odst. 1 písm. b) a c) zákona o přezkoumávání hospodaření. Za přestupek lze uložit 
pokutu do 50.000 Kč. 

Poslední kontrolní úkon, tj. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 2. dubna 2024. 
Zástupci územního celku prohlásili, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu 
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.  

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona  
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzal starosta obce Horní Poříčí. 
Zpráva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis byl předán zástupci 
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu. 
Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v příloze. 

 

 

 



 

- 7 - 

 

 

V souladu se zásadou účelnosti, hospodárnosti, rychlosti a efektivity výkonu kontroly  
a s ohledem na povinnost kontrolujícího šetřit práva a oprávněné zájmy kontrolované osoby 
jsou za Krajský úřad Jihomoravského kraje podepsáni pouze kontrolující, kteří se účastnili 
projednání návrhu této zprávy. 
 
 

Ing. Jitka Lošťáková 
…………………………………………. 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 
 

 

…………………………………………. 
podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání 

 

 
Jana Burgerová 

…………………………………………. 
kontrolor 

 
 

…………………………………………. 
podpis kontrolora 

 
 

  



 

- 8 - 

Příloha ke  Zprávě  o výs ledku přezkoumání hospodaře ní za rok 2023 
 
Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti: 
 

- Návrh rozpočtu obce Horní Poříčí na rok 2023 
- Schválený rozpočet obce Horní Poříčí na rok 2023 
- Evidence rozpočtových opatření za rok 2023 
- Rozpočtová opatření č. 7 a č. 11 
- Střednědobý výhled rozpočtu na léta 2022 - 2025 
- Schválený závěrečný účet obce Horní Poříčí  za rok 2022 
- ČNB, a. s. bankovní výpis poř. č. 23 ze dne 29. 9. 2023 
- KB, a. s. bankovní výpis č. 9 ze dne 30. 9. 2023 (PROFI ÚČET) 
- Inventární karta majetku č. 410/1 Ford Transit Tourneo (pořizovací cena 363 689 Kč) ze dne  

30. 10. 2015, vyřazení dne 31. 5. 2023 účetním dokladem č. 000006031 
- Inventarizační zpráva o provedení a výsledku pravidelné roční inventarizace majetku, pohledávek a 

závazků podle stavu k 31. 12. 2023 
- Inventurní soupisy účtů 018, 019, 041, 031, 021, 022, 028, 042, 036, 311, 314, 315, 388, 244, 231 dle 

stavu k 31. 12. 2023  
- Plán inventur na rok 2022 
- Mzdové listy neuvolněných členů zastupitelstva obce a zaměstnanců obecního úřadu za rok 2023 
- Mzdový list zaměstnance za 1 - 12/2023 (os.č. 72) 
- Mzdový list zaměstnance za 1 - 9/2023 (os. č. 1, os. č. 23) 
- Pokladní doklady za měsíc červen č. 2159-2189, za měsíc prosinec č. 2288 - 2317  
- Pokladní kniha za období červen 2023  
- Darovací smlouva č. 23/23 ze dne 23. 6. 2023 (obdarovaný - Centrum sociálních služeb Letovice), účetní 

doklady č. 6029 ze dne 22. 5. 2023 a č. 3415 ze dne 28. 6. 2023  
- Darovací smlouva ze dne 22. 12. 2023 (obdarovaný - Myslivecký spolek Poříčí, Křetín 100), účetní 

doklady č. 6080 ze dne 20. 12. 2023 a č. 3825 ze dne 29. 12. 2023 
- MMR ČR Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt Obnova místní komunikace Horní Poříčí - 2c a 6c 

ze dne 26. 5. 2023, účetní doklad č. 4015 ze dne 18. 7. 2023 
- Smlouva o nájmu bytových prostor ze dne 11. 8. 2021 vč. Dodatku č. 3 (30. 8. 2023) vč. d.č. 6012 ze dne 

1. 1. 2023, d.č. 3536 ze dne 12. 9. 2023, d.č. 3609 ze dne 12. 10. 2023, č. 3707 ze dne 13. 11. 2023,  
č. 3778 ze dne 12. 12. 2023, č. 3524 ze dne 4. 9. 2023, č. 3724 a 3725 ze dne 15. 11. 2023, č. 3802 ze dne 
18. 12. 2023  

- Smlouva o dílo ze dne 16. 3. 2023 (zhotovitel SWIETELSKY stavební s.r.o., DOPRAVNÍ stavby 
VÝCHOD - oblast Pardubice, České Budějovice - akce Obnova místní komunikace 2c vč. mostu  
v Horním Poříčí")  

- Smlouva o dílo ze dne 17. 3. 2023, Dodatek č, 1 ze dne 9. 8. 2023 ke Smlouvě o dílo ze dne 17. 3. 2023 
(zhotovitel HOLAS CZ s.r.o., Lazinov - akce "Oprava komunikace 6c v Horním Poříčí") 

- Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla ze dne 30. 5. 2023 (Ford Transit/Tourneo) 
- Kupní smlouva o převodu vlastnického práva k nemovitým věcem ze dne 22. 12. 2023, d. č. 3056 ze dne 

25. 1. 2023 (nákup pozemku p. č. 788 o výměře 10 m2 a pozemku p. č. 197/3 o výměře 110 m2 v k. ú. 
Horní Poříčí u Letovic)  

- Kupní smlouva ze dne 20. 9. 2023 vč. Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí, d. č. 
2230 ze dne 27. 9. 2023, d. č. 6055 ze dne 25. 9. 2023, d. č. 3631 ze dne 25. 10. 2022, d. č. 3631 ze dne 
25. 10. 2023 (nákup pozemku p. č. 461/24 o výměře 61 m2 v k.ú. Horní Poříčí u Letovic) 

- Kupní smlouva ze dne 22. 11. 2023 (prodej p.č. 38/10 o výměře 51 m2 v k.ú. Horní Poříčí) vč. d.č. ze dne 
22. 11. 2023 

- Smlouva o výpůjčce prostor sloužících k podnikání ze dne 23. 5. 2023 (pozemků č. st. 168, st. 169, st. 
170 a části pozemku p. č. 38/7 v k. ú. Horní Poříčí u Letovic), účetní doklady č. 3410 ze dne 26. 6. 2023, 
č. 3467 ze dne 31. 7. 2023, č. 3510 ze dne 21. 8. 2023, č. 3545 ze dne 14. 9. 2023 

- Dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu "Obnova místní komunikace 6c v Horním Poříčí : 
- Seznam doručených a přijatých nabídek od uchazečů ze dne 3. 3. 2023 
- Protokol o jednání hodnotící komise ze dne 3. 3. 2023 
- Záměr prodeje majetku obce ze dne 22. 8. 2023 (pozemek p.č. 38/10 ostatní plocha v k.ú. Horní Poříčí  

u Letovic) 
- Záměr pronájmu nebo výpůjčky pozemků parc. č. st. 168, st. 169, st. 170 a části pozemku p. č. 38/7  

v k. ú. Horní Poříčí u Letovic ze dne 5. 5. 21023  
- Informace o přijetí opatření k nápravě chyb zjištěných při přezkoumání hospodaření za rok 2022 ze dne 

29. 6. 2023 



 

- 9 - 

- Zápis z jednání finančního výboru 1/2023 ze dne 22. 5. 2023 
- Zápis z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Horní Poříčí dne 30. října 2022 
- Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 7/2023 konaného dne 6. 9. 2023 
- Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 8/2022 konaného dne 16. 12. 2022 
- Zápisy z jednání kontrolního výboru 1/2023 konaného dne 25. 1. 2023, 1. 2. 2023 a 5. 4. 2023 

vyhotovené dne 30. 6. 2023 (kontrolované období r. 2022) 


		2024-04-03T08:00:51+0000
	Not specified


		2024-04-03T08:14:45+0000
	Not specified




